Территориальная избирательная комиссия
Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

                                   РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]30 января  2018 года

	№ 73/299

О предложении кандидатур для зачисления в резерв
составов участковых избирательных комиссий
муниципального образования Курганинский район

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия  Курганинская РЕШИЛА:
1. Предложить для зачисления кандидатуры в резерв составов участковых избирательных комиссий муниципального образования Курганинский  район согласно прилагаемому списку.
2.  Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Курганинская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить     контроль    за     исполнением   настоящего   решения на   секретаря   территориальной  избирательной  комиссии  Курганинская  Т.П. Скибину.
             Председатель
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                          В.А. Патрикеев

              Секретарь
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                         Т.П. Скибина

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Курганинская
от 30.01.2018 г. № 73/299

Список
кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв
составов участковых избирательных комиссий
муниципального образования Курганинский район

№ п/п

Фамилия,
имя,
отчество

Кем
предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	Номер
избира-тельного участка

	1.
	Храпатый
Владимир Геннадьевич
	Собранием избирателей по месту работы

	Курганинское городское поселение №№2701 – 2717, 2757,  2758

	2.
	Поленко
Виктория Александровна
	Собранием избирателей по месту работы

	3.
	Вардиков
Андрей Васильевич
	Собранием избирателей по месту работы

	4.
	Воловик
Любовь Валерьевна
	Собранием избирателей по месту работы

	5.
	Ломакина
Ирина Евгеньевна
	Собранием избирателей по месту работы

	6.
	Пасошников
Владимир Николаевич
	Собранием избирателей по месту работы

	7.
	Ломакин
Алексей Викторович
	Собранием избирателей по месту жительства

	8.
	Соловьева
Марина Ивановна
	Собранием избирателей по месту работы

	9.
	Ладыженская
Лариса Дмитриевна
	Собранием избирателей по месту работы

	10.
	Кошманова
Татьяна Николаевна
	Собранием избирателей по месту работы

	11.
	Поломеева
Ольга Алексеевна
	Собранием избирателей по месту работы

	12.
	Поломеев
Владимир Михайлович
	Собранием избирателей по месту работы

	13.
	Иванова
Татьяна Николаевна
	Собранием избирателей по месту работы

	14.
	Жигулина
Яна Александровна
	Курганинским местным отделением Краснодарского регионального отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	15.
	Луценко
Кристина Константиновна
	Собранием избирателей по месту работы

	16.
	Еремина
Ольга Вадимовна
	Собранием избирателей по месту работы

	17.
	Болдырева
Анжелика Олеговна
	[bookmark: __DdeLink__546_1511321537]Собранием избирателей по месту работы

	Михайловское сельское поселение
№№ 2718 – 2725

	18.
	Сачкова
Елена Николаевна
	Собранием избирателей по месту работы

	Петропавловское сельское поселение №№2726 – 2731

	19.
	Марченко
Наталья Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы

	20.
	Соловьева
Рузанна Рафиковна
	Собранием избирателей по месту жительства

	21.
	Субботин
Александр Владимирович
	Собранием избирателей по местужительства

	Темиргоевское сельское поселение
№№ 2732 – 2736

	22.
	Колчакова
Светлана Валерьевна
	Курганинским местным отделением Краснодарского регионального отделения ВПП КПРАФ

	23.
	Лукьянченко
Анна Анатольевна
	Курганинским местным отделением Краснодарского регионального отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Воздвиженское сельское поселение
№№ 2737-2738

	24.
	Пахомова
Татьяна Алексеевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	25.
	Червоткина
Виктория Алексеевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	26.
	Стрикунова
Елена Васильевна
	Собранием избирателей по месту работы

	Новоалексеевское сельское поселение
№№ 2749-2751

	27.
	Мамошко
Татьяна Васильевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	Константиновское сельское поселение
№№ 2752-2753

	28.
	Вольвач
Анастасия Сергеевна
	Курганинским местным отделением Краснодарского регионального отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	29.
	Дудченко
Марина Ревазовна
	Собранием избирателей по месту жительства

	30.

	Федоров
Юрий Владимирович
	Собранием избирателей по месту жительства

	Родниковское сельское поселение
№2754 – 2756, 2759

	31.
	Кудряшов
Евгений Владимирович
	Собранием избирателей по месту жительства

	32.
	Бондин
Сергей Юрьевич
	Собранием избирателей по месту жительства

	33.
	Гулак
Ольга Сергеевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	34.
	Кондратюк
Андрей Степанович
	Собранием избирателей по месту жительства

	35.
	Казанкина
Ирина Михайловна
	Собранием избирателей по месту работы

	36.
	Тарасова
Ольга Георгиевна
	Собранием избирателей по месту работы

	37.
	Ломоносова
Алена Анатольевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	38.
	Сафронов
Александр Викторович
	Собранием избирателей по месту жительства